

О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан

Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 февраля 2008 года N 89. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 сентября 2009 года № 1411

Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 19.09.2009 № 1411.

Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ** :

1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, которые вносятся в некоторые решения Правительства Республики Казахстан.
2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер - Министр

Республики Казахстан

У т в е р ж д е н ы

постановлением **П**равительства

Республики **К**азахстан

от 2 февраля 2008 года N 89

Изменения и дополнения, которые вносятся в некоторые решения Правительства Республики Казахстан

1. В постановлении Правительства Республики Казахстан от 9 февраля 2006 года N 96 "О Плане мероприятий по реализации Государственной программы борьбы с коррупцией на 2006-2010 годы" (САПП Республики Казахстан, 2006 г., N 5 , с т . 4 4) :

в Плане мероприятий по реализации Государственной программы борьбы с коррупцией на 2006-2010 годы, утвержденном указанным постановлением:

в графе 2 строки, порядковый номер 17, слова "Об управлении государственными активами" заменить словами "О государственных активах".

2. В постановлении Правительства Республики Казахстан от 30 июня 2006 года N 620 "Об утверждении программы управления государственными активами на 2006-2008 годы" (САПП Республики Казахстан, 2006 г., N 23, ст.

2 4 6) :

в Программе управления государственными активами на 2006-2008 годы, утвержденной указанным постановлением:

в абзаце двадцатом раздела 5. "Основные направления и механизмы реализации Программы" слова "Об управлении государственными активами" заменить словами "О государственных активах";

в разделе 8. "План мероприятий по реализации Программы управления государственными активами на 2006-2008 годы":

в графе 2 строки, порядковый номер 1.14., слова "Об управлении государственными активами" заменить словами "О государственных активах".

3. Утратил силу постановлением **Правительства РК от 18.02.2009 N 185.**

4. В постановлении Правительства Республики Казахстан от 20 апреля 2007 года N 319 "Об утверждении Плана мероприятий по исполнению Общенационального плана основных направлений (мероприятий) по реализации ежегодных 2005-2007 годов посланий Главы государства народу Казахстана и Программы Правительства Республики Казахстан на 2007-2009 годы" (САПП Республики Казахстан, 2007 г., N 12, ст. 140):

в Плате мероприятий по исполнению Общенационального плана основных направлений (мероприятий) по реализации ежегодных 2005-2007 годов посланий Главы государства народу Казахстана и Программы Правительства Республики Казахстан на 2007-2009 годы, утвержденном указанным постановлением:

в графе 3 строки, порядковый номер 17:

слова "февраль 2008 г." заменить словами "апрель 2008 г.";

слова "апрель 2008 г." заменить словами "июнь 2009 г.";

в графе 3 строки, порядковый номер 49:

слова "октябрь 2008 г." заменить словами "январь 2009 г.";

слова "декабрь 2008 г." заменить словами "март 2009 г.";

в графе 3 строки, порядковый номер 240, слова "январь 2008 г." заменить словами "февраль 2008 г.".

5. В постановлении Правительства Республики Казахстан от 29 августа 2007 года N 753 "О Среднесрочном плане социально-экономического развития Республики Казахстан на 2008-2010 годы" (САПП Республики Казахстан, 2007 г., N 32, ст. 354) :

в Среднесрочном плане социально-экономического развития Республики Казахстан на 2008-2010 годы, утвержденном указанным постановлением:

в абзацах шестом и восьмом подраздела 3.5.3 "Мера 3. Развитие социально-предпринимательских корпораций" слова "региональных" исключить.

